
                         Boucles du Bandiat    28 JUIN 2015                           
                                                                                  
Lieu de l’épreuve : Pensol (87) 

Nom du vainqueur : SARNEKI Corentin   Dames : MORICHON Anaïs CO2  

Club du vainqueur : U.A.LA ROCHEFOUCAULD Titre de l’épreuve : Etape CLM boucles du Bandiat Minimes 

Catégorie : Minimes / Dames 

Club organisateur : U C Condat 

 

MINIME _ PREMIERE DEMIE ETAPE _ CLM 
P D NOM PRENOM CLUB CAT. H MIN SEC CEN 

1 25 SARNECKI Corentin U.A.LA ROCHEFOUCAULD Minime   12 28 23 

2 11 GAUTHIER Elian U.A.LA ROCHEFOUCAULD Minime   12 33 6 

3 27 GADAUD Maxime U.C.CONDAT Minime   12 48 21 

4 24 LACHAUD Melwin U.C.CONDAT Minime   12 54 41 

5 10 LINTZ Valentin CC MAINSAT EVAUX Minime   12 57 69 

6 19 BUISSON YOANN U.C.CONDAT Minime   13 5 40 

7 28 MORICHON  Anaïs CREUSE OXYGENE CADETTE   13 5 53 

8 20 TEXIER Mathieu ELAN CYCLISTE D`AMBAZAC Minime   13 20 97 

9 21 BRUNET David U.C.CONDAT Minime   13 24 48 

10 13 FRALIN Jamy V.C.AREDIEN Minime   13 31 14 

11 26 TIONI Yoann ELAN CYCLISTE D`AMBAZAC Minime   13 37 42 

12 15 VELLEAUD Martin CC MAINSAT EVAUX Minime   13 42 27 

13 12 MAURILLE Charles U.C.CONDAT Minime   14 1 18 

14 23 RIPPE Quentin U.A.LA ROCHEFOUCAULD Minime   14 32 80 

15 7 CLEMENT Corentin V.C.GOUZON Minime   14 33 58 

16 2 TEXIER Alicia ELAN CYCLISTE D`AMBAZAC Minime Fille   14 36 44 

17 16 RUCHAUD Clément U.C.CONDAT Minime   14 46 80 

18 6 MIGNON Thomas U.C.CONDAT Minime   14 50 85 

19 9 BERARD Julien V.C.AREDIEN Minime   14 57 99 

20 14 CHANUDET Corentin A.C.RILHAC RANCON Minime   14 58 11 

21 8 BOISSOU Yannick A.C.RILHAC RANCON Minime   15 14 79 

22 17 LESCURE Dorian V.C.AREDIEN Minime   15 18 59 

23 3 AGEORGES Léa U.A.LA ROCHEFOUCAULD Minime Fille   15 32 73 

24 18 MARCEREUIL Baptiste U.A.LA ROCHEFOUCAULD Minime   15 34 45 

25 22 VAN SLOBBE Ceder V.C.AREDIEN Minime   15 39 85 

26 1 MAUGEIN Jeanne U.C.CONDAT Minime Fille   15 45 10 

27 4 NORMAN MATHILDE ROC CYCLO Minime Fille   16 20 32 

 

 

 

 



                         Boucles du Bandiat    28 JUIN 2015                           
                                                                                  
Lieu de l’épreuve : Marval (87) 

Nom du vainqueur : LACHAUD Melwin   Dames : MORICHON Anaïs CO2  

Club du vainqueur : U C Condat 

Titre de l’épreuve : Etape en ligne boucles du Bandiat Minimes 

Catégorie : Minimes / Dames 

Club organisateur : U C Condat 

MINIME _ DEUXIEME DEMIE ETAPE _ COURSE EN LIGNE 
P D NOM PRENOM CLUB CAT. H MIN SEC CEN 

1 24 LACHAUD Melwin U.C.CONDAT Minime 0 57 47   

2 27 GADAUD Maxime U.C.CONDAT Minime 0 57 47   

3 20 TEXIER Mathieu ELAN CYCLISTE D`AMBAZAC Minime 0 57 52   

4 25 SARNECKI Corentin U.A.LA ROCHEFOUCAULD Minime 0 57 57   

5 10 LINTZ Valentin CC. MAINSAT EVAUX Minime 0 57 57   

6 11 GAUTHIER Elian U.A.LA ROCHEFOUCAULD Minime 0 57 57   

7 13 FRALIN Jamy V.C.AREDIEN Minime 0 58 0   

8 26 TIONI Yoann ELAN CYCLISTE D`AMBAZAC Minime 0 58 10   

9 28 MORICHON  Anaïs CREUSE OXYGENE CADETTE 0 58 24   

10 12 MAURILLE Charles U.C.CONDAT Minime 0 58 24   

11 21 BRUNET David U.C.CONDAT Minime 0 58 33   

12 15 VELLEAUD Martin CC. MAINSAT EVAUX Minime 0 58 48   

13 16 RUCHAUD Clément U.C.CONDAT Minime 1 0 35   

14 2 TEXIER Alicia ELAN CYCLISTE D`AMBAZAC Minime Fille 1 0 35   

15 23 RIPPE Quentin U.A.LA ROCHEFOUCAULD Minime 1 5 33   

16 8 BOISSOU Yannick A.C.RILHAC RANCON Minime 1 5 55   

17 7 CLEMENT Corentin V.C.GOUZON Minime 1 6 4   

18 17 LESCURE Dorian V.C.AREDIEN Minime 1 6 19   

19 9 BERARD Julien V.C.AREDIEN Minime 1 6 31   

20 22 VAN SLOBBE Ceder V.C.AREDIEN Minime 1 6 31   

21 18 MARCEREUIL Baptiste U.A.LA ROCHEFOUCAULD Minime 1 9 41   

22 6 MIGNON Thomas U.C.CONDAT Minime 1 9 48   

23 3 AGEORGES Léa U.A.LA ROCHEFOUCAULD Minime Fille 1 13 7   

24 1 MAUGEIN Jeanne U.C.CONDAT Minime Fille 1 14 21   

25 14 CHANUDET Corentin A.C.RILHAC RANCON Minime 1 14 21   

26 4 NORMAN MATHILDE ROC CYCLO Minime Fille 1 30 0   

27 19 BUISSON YOANN U.C.CONDAT Minime ABD 

 

 

 

 



                         Boucles du Bandiat    28 JUIN 2015                           
                                                                                  
Lieu de l’épreuve : Pensol-Marval (87) 

Nom du vainqueur : SARNEKI  Corentin  Dames : MORICHON Anaïs CO2  

Club du vainqueur : U.A.LA ROCHEFOUCAULD 

Titre de l’épreuve : Classement général boucles du Bandiat Minimes 

Catégorie : Minimes / Dames 

Club organisateur : U C Condat 

MINIME _ CLASSEMENT GENERAL 
P D NOM PRENOM CLUB CAT. H MIN SEC CEN 

1 25 SARNECKI Corentin U.A.LA ROCHEFOUCAULD Minime 1 10 25 23 

2 11 GAUTHIER Elian U.A.LA ROCHEFOUCAULD Minime 1 10 30 6 

3 27 GADAUD Maxime U.C.CONDAT Minime 1 10 35 21 

4 24 LACHAUD Melwin U.C.CONDAT Minime 1 10 41 41 

5 10 LINTZ Valentin CC. MAINSAT EVAUX Minime 1 10 54 69 

6 20 TEXIER Mathieu ELAN CYCLISTE D`AMBAZAC Minime 1 11 12 0 

7 28 MORICHON  Anaïs CREUSE OXYGENE CADETTE 1 11 29 53 

8 13 FRALIN Jamy V.C.AREDIEN Minime 1 11 31 14 

9 26 TIONI Yoann ELAN CYCLISTE D`AMBAZAC Minime 1 11 47 42 

10 21 BRUNET David U.C.CONDAT Minime 1 11 57 0 

11 12 MAURILLE Charles U.C.CONDAT Minime 1 12 25 18 

12 15 VELLEAUD Martin CC. MAINSAT EVAUX Minime 1 12 30 27 

13 2 TEXIER Alicia ELAN CYCLISTE D`AMBAZAC Minime Fille 1 15 11 44 

14 16 RUCHAUD Clément U.C.CONDAT Minime 1 15 21 80 

15 23 RIPPE Quentin U.A.LA ROCHEFOUCAULD Minime 1 20 5 80 

16 7 CLEMENT Corentin V.C.GOUZON Minime 1 20 37 58 

17 8 BOISSOU Yannick A.C.RILHAC RANCON Minime 1 21 9 79 

18 9 BERARD Julien V.C.AREDIEN Minime 1 21 28 99 

19 17 LESCURE Dorian V.C.AREDIEN Minime 1 21 37 59 

20 22 VAN SLOBBE Ceder V.C.AREDIEN Minime 1 22 10 85 

21 6 MIGNON Thomas U.C.CONDAT Minime 1 24 38 85 

22 18 MARCEREUIL Baptiste U.A.LA ROCHEFOUCAULD Minime 1 25 15 45 

23 3 AGEORGES Léa U.A.LA ROCHEFOUCAULD Minime Fille 1 28 39 73 

24 14 CHANUDET Corentin A.C.RILHAC RANCON Minime 1 29 19 11 

25 1 MAUGEIN Jeanne U.C.CONDAT Minime Fille 1 30 6 10 

26 4 NORMAN MATHILDE ROC CYCLO Minime Fille 1 46 20 0 

 

 

 

 



                         Boucles du Bandiat    28 JUIN 2015                           
                                                                                  
Lieu de l’épreuve : Pensol (87) 

Nom du vainqueur : HERCHEL Dylan 

Club du vainqueur : VELO CLUB RIOMOIS 

Titre de l’épreuve : Etape CLM boucles du Bandiat Cadets 

Catégorie : Cadet 

Club organisateur : U C Condat 

CADET _ PREMIERE DEMIE ETAPE _ CLM 
P D NOM PRENOM CLUB CAT. H MIN SEC CEN 

1 20 HERCHEL Dylan VELO CLUB RIOMOIS Cadet   17 51 5 

2 29 FAURE LOUIS U.V.LIMOUSINE Cadet   18 21 54 

3 31 PAGE CHARLES GREAT BRITAIN CADET   18 29 20 

4 28 PINEAU Clément U.C.CONFOLENS Cadet   19 0 52 

5 17 RETAILLEAU Valentin U.C.CONFOLENS Cadet   19 2 4 

6 19 PRUNET Antoine A. C. V. AURILLACOIS Cadet   19 5 56 

7 30 RIVET Benjamin U.C.CONDAT Cadet   19 6 25 

8 12 DIAZ Elie LA BICYCLETTE DE MAURE Cadet   19 32 95 

9 16 BAUCHAUD Arthur U.A.LA ROCHEFOUCAULD Cadet   19 36 60 

10 25 HAMON Nicolas U.C.CONDAT Cadet   19 48 18 

11 10 SIBIAL Antoine CERCLE CYCL. MAINSAT EVAUX Cadet   19 50 73 

12 14 RAVEL Bastien CERCLE CYCL. MAINSAT EVAUX Cadet   19 51 21 

13 24 LAVALLADE Théo TEAM CYCLISTE CHATEAUBERNARD Cadet   19 55 10 

14 13 ROMANOWSKI Alexis AVENIR CYCLISTE CUSSET Cadet   20 6 9 

15 18 BACLE Paul U.C.CONDAT Cadet   20 7 86 

16 27 SOULLARD Tim U.A.LA ROCHEFOUCAULD Cadet   20 15 25 

17 23 GROLIER Quentin BELLERIVE SPORTS CYCLISTES Cadet   20 20 85 

18 22 FRADILLON Antonin V.C.LA SOUTERRAINE Cadet   20 28 95 

19 2 LEBERT Maxime U.V.LIMOUSINE Cadet   20 53 28 

20 8 CZOCHARA Alexis U.C.CONDAT Cadet   20 57 4 

21 11 CHASSANG Damien V.C.GOUZON Cadet   21 2 54 

22 9 CHANUDET QUENTIN A.C.RILHAC RANCON Cadet   21 18 55 

23 4 DAUNOU Alexis ROC Cadet   21 30 54 

24 6 DARFEUILLE florian A.C.L.B.P Cadet   21 39 23 

25 7 RICHARD Yohan V.C.LA SOUTERRAINE Cadet   21 39 52 

26 26 REYNAUD Grégory ROC Cadet   21 41 49 

27 15 PINEAU Axel U.V.POITIERS Cadet   21 45 68 

28 1 DUFOUR Loris U.C.CONDAT Cadet   21 49 43 

29 3 IMPERAS Simon U.A.LA ROCHEFOUCAULD Cadet   21 55 42 

30 5 AUMAITRE Pierre V.C.AREDIEN Cadet   22 1 23 

31 21 DELAIRE Dylan AVENIR CYCLISTE CUSSET Cadet   22 35 2 

 



                         Boucles du Bandiat    28 JUIN 2015                           
                                                                                  
Lieu de l’épreuve : Marval (87) 

Nom du vainqueur : ROMANOWSKI Alexis 

Club du vainqueur : AVENIR CYCLISTE CUSSET 

Titre de l’épreuve : Etape en ligne boucles du Bandiat Cadets 

Catégorie : Cadets 

Club organisateur : U C Condat 

CADET _ DEUXIEME DEMIE ETAPE _ COURSE EN LIGNE 
P D NOM PRENOM CLUB CAT. H MIN SEC CEN 

1 13 ROMANOWSKI Alexis AVENIR CYCLISTE CUSSET Cadet 1 47 44   

2 24 LAVALLADE Théo TEAM CYCLISTE CHATEAUBERNARD Cadet 1 47 44   

3 19 PRUNET Antoine A. C. V. AURILLACOIS Cadet 1 47 45   

4 30 RIVET Benjamin U.C.CONDAT Cadet 1 47 46   

5 29 FAURE LOUIS U.V.LIMOUSINE Cadet 1 47 47   

6 31 PAGE CHARLES GREAT BRITAIN CADET 1 47 49   

7 25 HAMON Nicolas U.C.CONDAT Cadet 1 47 50   

8 20 HERCHEL Dylan VELO CLUB RIOMOIS Cadet 1 47 51   

9 12 DIAZ Elie LA BICYCLETTE DE MAURE Cadet 1 47 52   

10 17 RETAILLEAU Valentin U.C.CONFOLENS Cadet 1 47 56   

11 10 SIBIAL Antoine CERCLE CYCL. MAINSAT EVAUX Cadet 1 47 57   

12 23 GROLIER Quentin BELLERIVE SPORTS CYCLISTES Cadet 1 47 58   

13 14 RAVEL Bastien CERCLE CYCL. MAINSAT EVAUX Cadet 1 50 0   

14 11 CHASSANG Damien V.C.GOUZON Cadet 1 51 19   

16 27 SOULLARD Tim U.A.LA ROCHEFOUCAULD Cadet 1 51 53   

15 9 CHANUDET QUENTIN A.C.RILHAC RANCON Cadet 1 53 52   

17 28 PINEAU Clément U.C.CONFOLENS Cadet 1 53 54   

18 18 BACLE Paul U.C.CONDAT Cadet 1 53 54   

19 22 FRADILLON Antonin V.C.LA SOUTERRAINE Cadet 1 53 58   

20 3 IMPERAS Simon U.A.LA ROCHEFOUCAULD Cadet 1 55 6   

21 26 REYNAUD Grégory ROC Cadet 1 56 20   

22 2 LEBERT Maxime U.V.LIMOUSINE Cadet 1 59 9   

23 7 RICHARD Yohan V.C.LA SOUTERRAINE Cadet 2 6 44   

24 21 DELAIRE Dylan AVENIR CYCLISTE CUSSET Cadet 2 6 46   

25 6 DARFEUILLE Florian A.C.L.B.P Cadet 2 6 48   

26 8 CZOCHARA Alexis U.C.CONDAT Cadet 2 6 51   

27 5 AUMAITRE Pierre V.C.AREDIEN Cadet 2 6 57   

28 1 DUFOUR Loris U.C.CONDAT Cadet 2 7 28   

29 15 PINEAU Axel U.V.POITIERS Cadet 2 8 47   

30 4 DAUNOU Alexis ROC Cadet ABD 

31 16 BAUCHAUD Arthur U.A.LA ROCHEFOUCAULD Cadet ABD 

 



                         Boucles du Bandiat    28 JUIN 2015                           
                                                                                  
Lieu de l’épreuve : Pensol-Marval (87) 

Nom du vainqueur : HERCHEL Dylan 

Club du vainqueur : VELO CLUB RIOMOIS 

Titre de l’épreuve : Classement général boucles du Bandiat Cadets 

Catégorie : Cadets 

Club organisateur : U C Condat 

CADET _ CLASSEMENT GENERAL 
P D NOM PRENOM CLUB CAT. H MIN SEC CEN 

1 20 HERCHEL Dylan VELO CLUB RIOMOIS Cadet 2 5 42 5 

2 29 FAURE LOUIS U.V.LIMOUSINE Cadet 2 6 8 54 

3 31 PAGE CHARLES GREAT BRITAIN CADET 2 6 18 20 

4 19 PRUNET Antoine A. C. V. AURILLACOIS Cadet 2 6 50 56 

5 30 RIVET Benjamin U.C.CONDAT Cadet 2 6 52 25 

6 17 RETAILLEAU Valentin U.C.CONFOLENS Cadet 2 6 58 4 

7 12 DIAZ Elie LA BICYCLETTE DE MAURE Cadet 2 7 24 95 

8 25 HAMON Nicolas U.C.CONDAT Cadet 2 7 38 18 

9 24 LAVALLADE Théo TEAM CYCLISTE CHATEAUBERNARD Cadet 2 7 39 10 

10 10 SIBIAL Antoine CERCLE CYCL. MAINSAT EVAUX Cadet 2 7 47 73 

11 13 ROMANOWSKI Alexis AVENIR CYCLISTE CUSSET Cadet 2 7 50 9 

12 23 GROLIER Quentin BELLERIVE SPORTS CYCLISTES Cadet 2 8 18 85 

13 14 RAVEL Bastien CERCLE CYCL. MAINSAT EVAUX Cadet 2 9 51 21 

14 27 SOULLARD Tim U.A.LA ROCHEFOUCAULD Cadet 2 12 8 25 

15 11 CHASSANG Damien V.C.GOUZON Cadet 2 12 21 54 

16 28 PINEAU Clément U.C.CONFOLENS Cadet 2 12 54 52 

17 18 BACLE Paul U.C.CONDAT Cadet 2 14 1 86 

18 22 FRADILLON Antonin V.C.LA SOUTERRAINE Cadet 2 14 26 95 

19 9 CHANUDET QUENTIN A.C.RILHAC RANCON Cadet 2 15 10 55 

20 3 IMPERAS Simon U.A.LA ROCHEFOUCAULD Cadet 2 17 1 42 

21 26 REYNAUD Grégory ROC Cadet 2 18 1 49 

22 2 LEBERT Maxime U.V.LIMOUSINE Cadet 2 20 2 28 

23 8 CZOCHARA Alexis U.C.CONDAT Cadet 2 27 48 4 

24 7 RICHARD Yohan V.C.LA SOUTERRAINE Cadet 2 28 23 52 

25 6 DARFEUILLE Florian A.C.L.B.P Cadet 2 28 27 23 

26 5 AUMAITRE Pierre V.C.AREDIEN Cadet 2 28 58 23 

27 1 DUFOUR Loris U.C.CONDAT Cadet 2 29 17 43 

28 21 DELAIRE Dylan AVENIR CYCLISTE CUSSET Cadet 2 29 21 2 

29 15 PINEAU Axel U.V.POITIERS Cadet 2 30 32 68 

 

 



                         Boucles du Bandiat    28 JUIN 2015                           
                                                                                  
Lieu de l’épreuve : Pensol (87) 

Nom du vainqueur : QUICHAUD Jérôme 

Club du vainqueur : U.C.CONFOLENS 

Titre de l’épreuve : Etape CLM boucles du Bandiat 3-PC-J 

Catégorie : Cadet 

Club organisateur : U C Condat 

JUNIOR, 3ème CAT, PCO _ PREMIERE DEMIE ETAPE _ CLM 
P D NOM PRENOM CLUB CAT. H MIN SEC CEN 

1 46 QUICHAUD Jérôme U.C.CONFOLENS 
3ème 
Cat   17 8 12 

2 17 FRACASSO RAPHAEL E-C-FELLETIN-USSEL Junior   17 16 81 

3 18 MENANT Théo CREUSE OXYGENE Junior   17 37 65 

4 27 ROBERT Guillaume A.C.RILHAC RANCON 
PC 

OPEN   17 53 23 

5 31 DELUCHE Christophe U.V.LIMOUSINE 
PC 

OPEN   17 53 76 

6 50 REJASSE CYRIL A.C.RILHAC RANCON 
3ème 
Cat   17 55 83 

7 4 PAGNAT Alexandre CREUSE OXYGENE Junior   17 57 5 

8 5 AUDIGIE Raphaël CA CASTELSARRASIN Junior   17 57 66 

9 26 LIVERTOUT Corentin U.A.LA ROCHEFOUCAULD 
PC 

OPEN   18 10 29 

10 12 MATIGOT Antoine CREUSE OXYGENE Junior   18 16 29 

11 37 RIVET 
Jean 
Vincent ASSJ 

3ème 
Cat   18 21 60 

12 40 BRONCA Guillaume A.C.RILHAC RANCON 
3ème 
Cat   18 23 55 

13 2 GILLY Valentin U.V.LIMOUSINE Junior   18 23 82 

14 38 LAUMY Hadrien E-C-FELLETIN-USSEL 
3ème 
Cat   18 26 79 

15 42 LECLERC Nicolas ANGOULEME VELO CLUB 
3ème 
Cat   18 27 24 

16 6 DALIER Quentin U.C.CORREZIENNE Junior   18 28 53 

17 45 RAYMONDAUD FABIEN A.C.RILHAC RANCON 
3ème 
Cat   18 30 11 

18 7 RAIGNAUD Valentin ASPTT BRIVE Junior   18 30 16 

19 8 ARVIS Thomas E-C-FELLETIN-USSEL Junior   18 32 44 

20 33 CHERON Antoine V.C.LA SOUTERRAINE 
3ème 
Cat   18 33 78 

21 47 DUPRAT Frédéric A.C. JARNAC AIGRE ROUILLAC 
3ème 
Cat   18 34 15 

22 29 CYPRIEN Benjamin V.C.TULLISTE 
PC 

OPEN   18 36 38 

23 34 GEAUJAR Emeric A.C.RILHAC RANCON 
3ème 
Cat   18 37 1 

24 49 PREVOST FLORENT U.C.CONDAT 
3ème 
Cat   18 38 48 

25 11 CLEMENT Erwan V.C.GOUZON Junior   18 38 76 



                         Boucles du Bandiat    28 JUIN 2015                           
                                                                                  

26 20 LAROUDIE THIBAUD A.C.L.B.P 
PC 

OPEN   18 46 13 

27 39 CHERON Theo V.C.LA SOUTERRAINE 
3ème 
Cat   18 51 23 

28 10 NARDOT ROBIN U.V.LIMOUSINE Junior   19 1 2 

29 21 CHATARD JEAN MICHEL A.C.RILHAC RANCON 
PC 

OPEN   19 8 7 

30 13 MAURY Quentin U.C.CORREZIENNE Junior   19 10 67 

31 48 MAROT Julien U.A.LA ROCHEFOUCAULD 
3ème 
Cat   19 12 7 

32 32 DE JESUS MARTINS Alvaro C.R.C.L. 
3ème 
Cat   19 14 30 

33 1 AUDEVARD CORENTIN U.C.CONDAT Junior   19 15 55 

34 19 FRAISSEIX SEBASTIEN E-C-FELLETIN-USSEL 
PC 

OPEN   19 17 6 

35 51 GOUBERT KEVIN ACV AURILLAC 
3ème 
Cat   19 17 18 

36 35 RIVET Jean François U.C.DORACHONNE NORD 87 
3ème 
Cat   19 21 37 

37 43 EYNARD Guillaume EC TRELISSAC COULOUNIEIX 24 
3ème 
Cat   19 22 27 

38 44 MORIN Alexandre U.C.CORREZIENNE 
3ème 
Cat   19 23 90 

39 30 LEPROUX Simon U.C.CONDAT 
PC 

OPEN   19 27 34 

40 14 RUCHAUD Maxime U.C.CONDAT Junior   19 27 95 

41 36 SKUBISZEWSKI VIVIEN U.C.CORREZIENNE 
3ème 
Cat   19 27 95 

42 41 MATHIEU Thibaut U.C.CONDAT 
3ème 
Cat   19 43 66 

43 25 RUAUD Rodrigue SA MUSSIDAN 
PC 

OPEN   19 56 48 

44 15 OP DEN AKKER Daan U.V.LIMOUSINE Junior   20 20 4 

45 16 DELMOND AURELIEN U.C.CONFOLENS Junior   20 34 73 

46 22 LAJOUMARD Philippe U.C.CONDAT 
PC 

OPEN   21 42 50 

47 3 FILLEUL Paul ELAN CYCLISTE D`AMBAZAC Junior   22 37 68 

48 23 FESTOC Christian U.C.DORACHONNE NORD 87 
PC 

OPEN   23 10 54 

50 28 BARBIER Karim VP PERIGORD NONTRONNAIS 
PC 

OPEN   23 39 62 

49 24 MONJOFFRE MAXIME ROCHECHOUART OLYMPIC CLUB  
PC 

OPEN   53 40 0 

 

 

 

 

 

 



                         Boucles du Bandiat    28 JUIN 2015                           
                                                                                  
Lieu de l’épreuve : Marval (87) 

Nom du vainqueur : MENANT Théo 

Club du vainqueur : CREUSE OXYGENE 

Titre de l’épreuve : Etape en ligne boucles du Bandiat 3-PC-J 

Catégorie : 3-PC-J 

JUNIOR, 3ème CAT, PCO _ DEUXIEME DEMIE ETAPE _ 
COURSE EN LIGNE 

P D NOM PRENOM CLUB CAT. H MIN SEC CEN 

1 18 MENANT Théo CREUSE OXYGENE Junior 2 7 34   

2 5 AUDIGIE Raphaël CA CASTELSARRASIN Junior 2 7 34   

3 49 PREVOST FLORENT U.C.CONDAT 
3ème 
Cat 2 7 34   

4 11 CLEMENT Erwan V.C.GOUZON Junior 2 7 34   

5 42 LECLERC Nicolas ANGOULEME VELO CLUB 
3ème 
Cat 2 7 34   

6 1 AUDEVARD CORENTIN U.C.CONDAT Junior 2 7 34   

7 43 EYNARD Guillaume EC TRELISSAC COULOUNIEIX 24 
3ème 
Cat 2 7 41   

8 38 LAUMY Hadrien E-C-FELLETIN-USSEL 
3ème 
Cat 2 7 41   

9 27 ROBERT Guillaume A.C.RILHAC RANCON 
PC 

OPEN 2 7 41   

10 31 DELUCHE Christophe U.V.LIMOUSINE 
PC 

OPEN 2 7 41   

11 17 FRACASSO RAPHAEL E-C-FELLETIN-USSEL Junior 2 7 41   

12 32 
DE JESUS 
MARTINS 

Alvaro 
Manuel C.R.C.L. 

3ème 
Cat 2 7 41   

13 10 NARDOT ROBIN U.V.LIMOUSINE Junior 2 7 41   

14 44 MORIN Alexandre U.C.CORREZIENNE 
3ème 
Cat 2 7 41   

15 47 DUPRAT Frédéric A.C. JARNAC AIGRE ROUILLAC 
3ème 
Cat 2 7 41   

16 46 QUICHAUD Jérôme U.C.CONFOLENS 
3ème 
Cat 2 7 41   

17 45 RAYMONDAUD FABIEN A.C.RILHAC RANCON 
3ème 
Cat 2 7 41   

18 7 RAIGNAUD Valentin ASPTT BRIVE Junior 2 7 50   

19 33 CHERON Antoine V.C.LA SOUTERRAINE 
3ème 
Cat 2 7 58   

20 37 RIVET Jean Vincent ASSJ 
3ème 
Cat 2 7 58   

21 40 BRONCA Guillaume A.C.RILHAC RANCON 
3ème 
Cat 2 7 58   

22 3 FILLEUL Paul ELAN CYCLISTE D`AMBAZAC Junior 2 7 58   

23 51 GOUBERT KEVIN ACV AURILLAC 
3ème 
Cat 2 8 8   

24 36 SKUBISZEWSKI VIVIEN U.C.CORREZIENNE 
3ème 
Cat 2 8 8   
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25 19 FRAISSEIX SEBASTIEN E-C-FELLETIN-USSEL 
PC 

OPEN 2 8 8   

26 24 MONJOFFRE MAXIME ROCHECHOUART OLYMPIC CLUB  
PC 

OPEN 2 8 8   

27 34 GEAUJAR Emeric A.C.RILHAC RANCON 
3ème 
Cat 2 8 26   

28 25 RUAUD Rodrigue SA MUSSIDAN 
PC 

OPEN 2 11 21   

29 14 RUCHAUD Maxime U.C.CONDAT Junior 2 11 56   

30 29 CYPRIEN Benjamin V.C.TULLISTE 
PC 

OPEN 2 11 59   

31 39 CHERON Theo V.C.LA SOUTERRAINE 
3ème 
Cat 2 13 5   

32 4 PAGNAT Alexandre CREUSE OXYGENE Junior 2 15 0   

33 12 MATIGOT Antoine CREUSE OXYGENE Junior 2 15 0   

34 15 OP DEN AKKER Daan U.V.LIMOUSINE Junior 2 15 20   

35 21 CHATARD JEAN MICHEL A.C.RILHAC RANCON 
PC 

OPEN 2 15 58   

36 13 MAURY Quentin U.C.CORREZIENNE Junior 2 35 0   

37 30 LEPROUX Simon U.C.CONDAT 
PC 

OPEN 2 35 0   

38 16 DELMOND AURELIEN U.C.CONFOLENS Junior 2 35 0   

39 22 LAJOUMARD Philippe U.C.CONDAT 
PC 

OPEN 2 35 0   

 
2 GILLY Valentin U.V.LIMOUSINE Junior ABD 

 
6 DALIER Quentin U.C.CORREZIENNE Junior ABD 

 
8 ARVIS Thomas E-C-FELLETIN-USSEL Junior ABD 

 
20 LAROUDIE THIBAUD A.C.L.B.P 

PC 
OPEN ABD 

 
23 FESTOC Christian U.C.DORACHONNE NORD 87 

PC 
OPEN ABD 

 
26 LIVERTOUT Corentin U.A.LA ROCHEFOUCAULD 

PC 
OPEN ABD 

 
28 BARBIER Karim VP PERIGORD NONTRONNAIS 

PC 
OPEN ABD 

 
35 RIVET Jean François U.C.DORACHONNE NORD 87 

3ème 
Cat ABD 

 
41 MATHIEU Thibaut U.C.CONDAT 

3ème 
Cat ABD 

 
48 MAROT Julien U.A.LA ROCHEFOUCAULD 

3ème 
Cat ABD 

 
50 REJASSE CYRIL A.C.RILHAC RANCON 

3ème 
Cat ABD 
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Lieu de l’épreuve : Pensol-Marval (87) 

Nom du vainqueur : QUICHAUD Jérôme 

Club du vainqueur : U.C.CONFOLENS 

Titre de l’épreuve : Classement général boucles du Bandiat 3-PC-J 

Catégorie : 3-PC-J 

Club organisateur : U C Condat 

 

JUNIOR, 3ème CAT, PCO _ CLASSEMENT GENERAL 

P D NOM PRENOM CLUB CAT. H MIN SEC CEN 

1 46 QUICHAUD Jérôme U.C.CONFOLENS 
3ème 

Cat 2 24 49 12 

2 17 FRACASSO RAPHAEL E-C-FELLETIN-USSEL Junior 2 24 57 81 

3 18 MENANT Théo CREUSE OXYGENE Junior 2 25 11 65 

4 5 AUDIGIE Raphaël CA CASTELSARRASIN Junior 2 25 31 66 

5 27 ROBERT Guillaume A.C.RILHAC RANCON 
PC 

OPEN 2 25 34 23 

6 31 DELUCHE Christophe U.V.LIMOUSINE 
PC 

OPEN 2 25 34 76 

7 42 LECLERC Nicolas ANGOULEME VELO CLUB 
3ème 

Cat 2 26 1 24 

8 38 LAUMY Hadrien E-C-FELLETIN-USSEL 
3ème 

Cat 2 26 7 79 

9 45 RAYMONDAUD FABIEN A.C.RILHAC RANCON 
3ème 

Cat 2 26 11 11 

10 49 PREVOST FLORENT U.C.CONDAT 
3ème 

Cat 2 26 12 48 

11 11 CLEMENT Erwan V.C.GOUZON Junior 2 26 12 76 

12 47 DUPRAT Frédéric A.C. JARNAC AIGRE ROUILLAC 
3ème 

Cat 2 26 15 15 

13 37 RIVET Jean Vincent ASSJ 
3ème 

2 26 19 60 
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Cat 

14 7 RAIGNAUD Valentin ASPTT BRIVE Junior 2 26 20 16 

15 40 BRONCA Guillaume A.C.RILHAC RANCON 
3ème 

Cat 2 26 21 55 

16 33 CHERON Antoine V.C.LA SOUTERRAINE 
3ème 

Cat 2 26 31 78 

17 10 NARDOT ROBIN U.V.LIMOUSINE Junior 2 26 42 2 

18 1 AUDEVARD CORENTIN U.C.CONDAT Junior 2 26 49 55 

19 32 

DE JESUS 

MARTINS 

Alvaro 

Manuel C.R.C.L. 
3ème 

Cat 2 26 55 30 

20 34 GEAUJAR Emeric A.C.RILHAC RANCON 
3ème 

Cat 2 27 3 1 

21 43 EYNARD Guillaume EC TRELISSAC COULOUNIEIX 24 
3ème 

Cat 2 27 3 27 

22 44 MORIN Alexandre U.C.CORREZIENNE 
3ème 

Cat 2 27 4 90 

23 19 FRAISSEIX SEBASTIEN E-C-FELLETIN-USSEL 
PC 

OPEN 2 27 25 6 

24 51 GOUBERT KEVIN ACV AURILLAC 
3ème 

Cat 2 27 26 18 

25 36 SKUBISZEWSKI VIVIEN U.C.CORREZIENNE 
3ème 

Cat 2 27 35 95 

26 29 CYPRIEN Benjamin V.C.TULLISTE 
PC 

OPEN 2 30 35 38 

27 3 FILLEUL Paul ELAN CYCLISTE D`AMBAZAC Junior 2 30 35 68 

28 25 RUAUD Rodrigue SA MUSSIDAN 
PC 

OPEN 2 31 17 48 

29 14 RUCHAUD Maxime U.C.CONDAT Junior 2 31 23 95 

30 39 CHERON Theo V.C.LA SOUTERRAINE 
3ème 

Cat 2 31 56 23 

31 4 PAGNAT Alexandre CREUSE OXYGENE Junior 2 32 57 5 

32 12 MATIGOT Antoine CREUSE OXYGENE Junior 2 33 16 29 

33 21 CHATARD JEAN MICHEL A.C.RILHAC RANCON 
PC 

OPEN 2 35 6 7 
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34 15 OP DEN AKKER Daan U.V.LIMOUSINE Junior 2 35 40 4 

35 13 MAURY Quentin U.C.CORREZIENNE Junior 2 44 10 67 

36 30 LEPROUX Simon U.C.CONDAT 
PC 

OPEN 2 54 27 34 

37 16 DELMOND AURELIEN U.C.CONFOLENS Junior 2 55 34 73 

38 22 LAJOUMARD Philippe U.C.CONDAT 
PC 

OPEN 2 56 42 50 

39 24 MONJOFFRE MAXIME ROCHECHOUART OLYMPIC CLUB  
PC 

OPEN 3 1 48 0 

 


